
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 30.06.25 20:26:22

info@ctd.cz
416 734 218

SWISSTEN SONIC ČERNÝ

Cena celkem: 450 Kč
 (bez DPH: 372 Kč)
Běžná cena: 495 Kč
Ušetříte: 45 Kč
Kód zboží: MOPSWI1751
Part No.: 54400211
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

SWISSTEN SONIC

Bezdrátová sluchátka s mikrofonem založená na technologii Bluetooth 5.3. Disponují měkkými silikonovými špunty do
uší pro kvalitní zvuk a pohodlí i při každodenním poslechu. Při plném nabití vydrží headset až 6 hodin provozu a s
nabíjecím pouzdrem pak až 35 hodin provozu.

Součástí balení je kabel USB na USB-C (50 cm).

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Sluchátka
Frekvenční rozsah: 20 Hz až 20 kHz
Bezdrátová technologie: Bluetooth 5.3
Mikrofon: ano
Kapacita baterie: 2× 30 mAh
Výdrž baterie: 6 h (s nabíjecím pouzdrem až 35 h)
Barva: černá

Nabíjecí pouzdro
Rozhraní: USB-C
Kapacita baterie: 230 mAh
Hmotnost: 37 g
Barva: černá


